Torque: 0,13 Ncm, 
com recursos de Emenda Parlamentar destinada ao Fundo Municipal de saúde do Município. 
Conforme solicitação e especificações contidas no Memorando Interno da Secretaria Municipal 
da Saúde e Ação Social. 
2.2. Valor Máximo aceitável: 24.520,00 (vinte e quatro mil quinhentos e vinte reais) 

3. DA ENTREGA E DO RECEBIMENTO:  

3.1. O equipamento deverá ser entregue na sede da Unidade Básica de Saúde do Municipio de 
Santo Antônio do Planalto/RS, sito na Rua Adolfo Schneider, 555, Centro, Santo Antônio do 
Planalto/RS, em até 20 (vinte) dias após “Ordem de Fornecimento”, emitida pelo Município.